

BASIN KUPÖRLERİ

30 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Şafak Sezer ile Berdan Mardini depremzedelerle bir araya geldi

Diyarbakır'da 6 Şubat'ta yaşanan depremde etkilenerek evlerine giremeyen vatandaşlar, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalmaya devam ediyor. Ünlü komedyen Şafak Sezer ve şarkıcı Berdan Mardini, moral ve moivasyon için depremzedelerle buluştu

Ünlü komedyen Şafak Sezer ve şarkıcı Berdan Mardini depremzedeleri unutmadı. Diyarbakır'ında etkisi altında kaldığı 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası evini kaybeden veya hasarlı olduğu için **KYK yurdunda** kalan vatandaşların moral ve motivasyon artırmak için bir araya gelen Sezer ve Mardini, önce şarkı söyleyip alkış tuttu, sonra ise hayranlarıyla tek tek fotoğraf çekti. Gün boyu vakit geçiren iki ünlü sanatçı, depremzedelerin yüzlerinde tebessüm eden oldu. Sanatçılara motivasyon desteği için depremzedelerin yanına davet eden Şafak Sezer, fırsat buldukça gelmelerini istedi. Sezer, "Türkiye'ye geçmiş olsun, Allah geride kalanlara sağlık ve sıhhat versin. Biz çocuklarla eğlenmeye geldik, akşamda geri gideceğiz.



Diyarbakır'ı biz tercih ettik, gönlümüzde başka bir yerdedir. Özellikle çocukların böyle psikolojiye düşmeleri çok kötü bir şey ama yapılacak bir şey yok. Bütün sanatçı arkadaşlara söylüyorum fır-

sat buldukça ziyaret etsinler" dedi. Ünlü şarkıcı Berdan Mardini ise eğlenmeye, güldürmeye ve onlarla şarkı söylemeye geldiklerini ifade etti. Mardin, şu anda çok güzel geçtiğini, çok keyifli ve

mutlu olduklarını kaydederek ağlamanın yanında eğlenmekte önemli şeyler olduğunu, bir nebze bir şey katabildilerse ne mutlu kendilerine ifadelerinde bulundu. (İHA)



Depremzedeler iin iftar verildi

SAKARYA'da depremzedelerin misafir edildiđi Arifiye Muhammet Fatih Safitrk **KYK đrenci yurdunda** iftar programı dzenlendi. Vali Vekili Ersin Emirođlu, depremzedelerle tek tek ilgilendi. Depremzedelerin kendilerini yalnız hissetmemeleri iin **đrenci yurdunda** iftar yemeđinde bir araya geldiklerini syleyen Emirođlu, "Devletimiz her yarayı sarmaya her acıyı dindirmeye alıřıyor. Biz de bir nebze onlarla birlikte olarak acılarını paylařıp acılarını dindirebildiysek ne mutlu bize." dedi. **Sayfa 2'de**

Depremzedeler için iftar verildi

Sakarya'da depremzedelerin misafir edildiği Arifiye Muhammet Fatih Safitürk **KYK öğrenci yurdu**nda iftar programı düzenlendi. Vali Vekili Ersin Emiroğlu, depremzedelerle tek tek ilgilendi

KAHRAMANMARAŞ merkezli depremlerin ardından Sakarya'ya gelen 900 depremzedenin misafir edildiği **yurttaki** iftar programına katılan Sakarya Vali Vekili Ersin Emiroğlu, depremzedelerle tek tek ilgilendi. Emirolu, yerine vekalet ettiği Vali Çetin Oktay Kaldırım'ın 6 Şubat'tan bu yana Kahramanmaraş'ta görev yaptığını, birçok mülki idare amirinin ve kamu görevlilerinin deprem bölgesinde canla başla görevlerini sürdürdüğünü söyledi.

ACIYI PAYLAŞMAK

Deprem bölgesinden çeşitli illerden gelen 900 depremzede misafirle bir araya geldiklerini dile getiren Emiroğlu, "Onlar da kendilerini evlerinde hissetsinler diye



Ersin EMİROĞLU

öğrenci yurdumuzdayız. Burada depremzede vatandaşların imkanları çok iyi. Özellikle kendileriyle sohbet edip eksikliğini sordum ve buradan çok memnunuz. Devletimiz her yarayı samimiyetle her acıyı dindirmeye çalışıyor. Biz de bir nebze onlarla birlikte olarak acılarını paylaşıp acılarını dindirebildiysek ne mutlu bize." diye konuştu.

MEMNUNİYET

Adıyaman'dan kente gelen depremzede Osman Ergen de evinin ağır hasarlı olduğunu belirterek 60 yakınına depremde kaybettiğini anlattı.

Kendilerinin Sakarya'da çok rahat olduklarını ifade eden Ergen, "Allah



devletimize, milletimize zeval vermesin. Zaman birlik beraberlik zamanıdır. İnsan yaşayınca anlayabiliyor böyle şeyleri. Burada yemeğimiz var, sıcak suyumuz var, her türlü imkanımız burada mevcut. Gerekli zaman para bile veriyorlar. Herkesten Allah razı olsun." dedi.

İHTİYAÇ KARŞILANIYOR

Malatya'dan gelen depremzede Songül Canpolat ise **yurtta** çok rahat olduklarını vurgulayarak, "Her şeyimiz dört dörtlük. İnanın tuvak makasına kadar veriyorlar, peçete, şampuan her şey veriyorlar. Biz evimizde yiyemediğimiz yemekleri burada yiyoruz. Her eksikimizi veriyorlar, şu anda üzerimdeki kıyafeti bile devlet verdi. Allah devletimizden, milletimizden razı olsun, devletimizin eksikliğini göstermesin." şeklinde konuştu.

Öğrenci yurdunda verilen iftara, Arifiye Kaymakamı Bekir Dıngırcı, Arifiye Belediye Başkanı İsmail Karakullukcu, Sakarya İl Spor Müdürü Nevzat İnanç ve 900 depremzede katıldı. İftar programı yapılan duanın ardından sona erdi. A.A.



Tüm gönülleri birleştiren bir mutfak

(AA)-Hatay'ın İskenderun ilçesinde şefler Türev Uludağ ve Ebru Baybara Demir'in öncülüğünde yurt içi ve dışından farklı meslek gruplarına mensup gönüllülerin katılımıyla afetzedeler için günde 200 bin kap yemek çıkarılıyor.Şefler Uludağ ve Demir, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından bölgeden gelen çağrılar üzerine depremzedelerin yemek ihtiyacını karşılamak için harekete geçti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile iletişime geçen şefler, Osmaniye, Kahramanmaraş ve Adıyaman'daki Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı

öğrenci yurtlarında hayırseverlerin desteğiyle binlerce kap yemek yaparak depremzedelere destek oldu.İlk depremlerden 4 gün sonra gönüllülerle Hatay'ın İskenderun ilçesine gelen iki şef, Muhyiddin İbni Arabi Erkek **Öğrenci Yurdu**'nun mutfağında Hataylı afetzedeler için yemek üretimini sabah, öğle, akşam ve sahur öğünleri için vardiya usulü sürdürüyor.Şeflerin "Gönül Mutfağı" adını verdikleri oluşumun faaliyetlerine, bu çalışmanın çeşitli mecralarda duyulmasının ardından yurt içinden ve İngiltere, Almanya, Moritanya, Nepal gibi ülkelerden gelen gönüllüler de katılıyor.





EN GÜZEL İFTAR

Sakarya'da depremzedelerin misafir edildiği Arifiye Muhammet Fatih Safitürk **KYK öğrenci yurdu**nda iftar programı düzenlendi.



TEK TEK İLGİLENDİ

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Sakarya'ya gelen 900 depremzedenin misafir edildiği **yurt**ta iftar programına katılan Sakarya Vali Vekili Ersin Emiroğlu, depremzedelerle tek tek ilgilendi. Sakarya Vali Vekili Ersin Emirolu, yerine vekalet ettiği Vali Çetin Oktay Kaldırım'ın 6 Şubat'tan bu yana Kahramanmaraş'ta görev yaptığını, birçok mülki idare amirinin ve kamu görevlilerinin deprem bölgesinde canla başla görevlerini sürdürdüğünü söyledi.

İMKANLAR İYİ

Deprem bölgesinden çeşitli illerden gelen 900 depremzede misafirle bir araya geldiklerini dile getiren Emiroğlu, "Onlar da kendilerini evlerinde hissetsinler diye **öğrenci yurdumuzdayız**. Burada depremzede vatandaşların imkanları çok iyi. Özellikle kendileriyle sohbet edip eksikliğini sordum ve buradan çok memnunar. Devletimiz her yarayı sarmaya, her acıyı dindirmeye çalışıyor. Biz de bir nebze onlarla birlikte olarak acılarını paylaşıp acılarını dindirebildiysek ne mutlu bize" diye konuştu.

YAKINLARINI KAYBETTİ

Adıyaman'dan kente gelen depremzede Osman Ergen de evinin ağır hasarlı olduğunu belirterek, 60 yakını depremde kay-

bettini anlattı. Kendilerinin Sakarya'da çok rahat olduklarını ifade eden Ergen, "Allah devletimize, milletimize zeval vermesin. Zaman birlik beraberlik zamanı. İnsan yaşıyınca anlayabiliyor böyle şeyleri. Burada yemeğimiz var, sıcak suyumuz var, her türlü imkanımız mevcut. Gerekli zaman para bile veriyorlar. Herkesten Allah razı olsun" dedi.

"HER ŞEYİMİZ DÖRT DÖRTLÜK"

Malatya'dan gelen depremzede Songül Canpolat ise **yurta** çok rahat olduklarını vurgulayarak, "Her şeyimiz dört dörtlük. İnanın tırnak makasına kadar veriyorlar, peçete, şampuan her şey veriyorlar. Biz evimizde yiyemediğimiz yemekleri burada yiyoruz. Her eksikliğini veriyorlar, şu anda üzerimdeki kıyafeti bile devlet verdi. Allah devletimizden, milletimizden razı olsun, devletimizin eksikliğini göstermesin" şeklinde konuştu.

DUA ETTİLER

Öğrenci yurdunda verilen iftara, Arifiye Kaymakamı Bekir Dıngırcı, Arifiye Belediye Başkanı İsmail Karakullukçu, Sakarya İl Gençlik ve Spor Müdürü Nevzat İnanç ve 900 depremzede katıldı. İftar programı yapılan duanın ardından sona erdi.



'Gönül Mutfağı'nda arı gibi çalışıyorlar

İskenderun'da şefler TÜREV ULUDAĞ ve EBRU BAYBARA DEMİR'in öncülüğünde, hayırseverlerin destekleriyle, Hatay geneli için günde 200 bin kap yemek çıkarılıyor, yardım faaliyetine yurt içinden ve yurt dışından çok sayıda gönüllü katılıyor

İLK depremlerden dört gün sonra gönüllülerle Hatay'ın İskenderun ilçesine gelen iki şef, Muhyiddin İbni Arabi Erkek Öğrenci Yurdu'nun mutfagında Hataylı afetzedeler için yemek üretimini sabah, öğle, akşam ve sahur öğünleri için vardiya usulü sürdürüyor.

Şefler TÜREV ULUDAĞ ve EBRU BAYBARA DEMİR, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından bölgeden gelen çağrılar üzerine **Gençlik ve Spor Bakanlığı** ile iletişime geçtiler. Şefler, Osmaniye, Kahramanmaraş ve Adıyaman'daki **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı **öğrenci yurtlarında** hayırsever-

lerin de desteğiyle binlerce kap yemek yaparak depremezdelere destek oldular.

İNGİLTERE'DEN NEPAL'DEN GELDİLER

Şeflerin "Gönül Mutfağı" adını verdikleri oluşumun faaliyetlerine, bu çalışmanın çeşitli mecralarda duyulmasının ardından yurt içinden ve İngiltere, Almanya, Moritanya, Nepal gibi ülkelerden gelen gönüllüler de katılıyor.

Doktor, mühendis, güzellik uzmanı gibi birçok farklı meslekten 170 gönüllü, yemeklerde kullanılması için patates, soğan doğruyor, kahvaltılık ve sahur hazırlıkları yapıyor, buluş-

uyor. Günde 200 bin kap hazırlanan yemekler, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** ile sponsorların sağladıkları araçlarla 4 öğün Hatay genelindeki depremezdelere ulaştırılıyor.

Mutfakta bir hafta görev yapan gönüllüler, alkışlar eşliğinde geldikleri bölgelere uğurlanarak görevlerini yeni gelenlere devrediyor.

'BİRLEŞTİREN BİR MUTFAK'

Şef TÜREV ULUDAĞ, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'nun kendilerine sağladığı desteklerle bu çalışmayı yürüttüklerini söyledi. Meselenin yemek yapmanın çok daha ötesinde olduğunu belirten Uludağ, "Buradaki meselenin vatan meselesi, buradaki vatandaşlara sahip çıkma meselesi olduğunu düşünüyoruz." dedi.

Uludağ, "Burada güzellik uzmanı da var, inşaat mühendisi, gıda mühendisi, bilgisayar mühendisi de var. Burada sosyal medyacı da kamera asistanı da var. Burada her türlü meslek grubundan insan var çünkü onlara ihtiyaç var. İsmi 'Gönül Mutfağı' olmasının sebebi de bu. Tüm gönülleri birleştiren bir mutfak

burası." diye konuştu.

'MİLLETİN ANLAMINI BURADA ÖĞRENDİM'

Şef EBRU BAYBARA DEMİR, mutfaktaki gönüllülerin her işi yaptığını dile getirdi ve şunları kaydetti: "Millet duygusu burada çok önemli. Biz büyük bir milletiz, burada daha iyi anladık. Ben 46 yaşında millet ne demek olduğunu burada öğrendim. Bir acımız var ve bu acıyı birlikte onarmamız, birlikte iyileştirmenin yolu için bir araya gelebiliyoruz, dayanışıyoruz. Başka bir ülkede olabileceğini düşünmediğim bir şey bu. Çok sayıda

insan gelmek istiyor, 'Biz de bir şeyler yapmak istiyoruz' diyorlar."

Maddi yardım kabul etmediklerini belirten Demir, şöyle sürdürdü: "Bir kooperatifimiz var. Orada bizim bir ihtiyaç listemiz var. Onları bize satın aldıkları zaman o ihtiyaç listesi bize geldiğinde biz onları yemeğe çeviriyoruz. Burada da insanlar sadece iş gücünü, akıllarını kullanıyorlar ve bu iş böyle büyüyor. Burada devlet var. Devlet bize çok büyük destek verdi. Özel sektör var; malzeme desteği sağlıyorlar ve bağışçılar bize destek sağlıyor. En önemlisi millet burada. Biz çok güzel bir şekilde bu işi daha da büyütmek için uğraşyoruz."

Eşinin görev yaptığı Moritanya'dan 13 gün önce gelen gönüllü Filiz Keçeci de "Burada çalışmak benim için bir gurur. Burası arı kovanı gibi yoğun. Sürekli çalışıyoruz. Bize verilen görevleri layıkıyla yapmaya çalışıyoruz." ■ UGUR ULU -AA





Vali, orucunu depremzedelerle birlikte açtı

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yerle bir olan şehirleri yeniden ayağa kaldırılana kadar geçici barınma ihtiyacı çerçevesinde ilimize gelen depremzedelerin her türlü ihtiyacı ile yakından ilgilenmeye çalışan Bartın Valisi Dr. Nuruç Arslan, depremzedeleri iftar sofrasında da yalnız bırakmadı.

Vali Arslan, önceki akşam orucunu, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Mehmet Rifat Efendi Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede misafirlerimizle birlikte açtı.

Vali Arslan'a iftarda Vali Yardımcısı Miraç Akdoğan da eşlik etti. Yurt Müdürü'nden gerekli bilgileri alan Vali Arslan, hem iftar öncesinde hem de sonrasında depremzede vatandaşlarla tek tek sohbet ederek talep ve önerilerini dinledi.

İftar sofrasında da depremzede misafirlerimizle aynı masayı paylaşan ve samimi bir şekilde sohbet eden Vali Arslan, depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar, yakınlarına geçmiş olsun diyerek tüm vatandaşlarımıza hayırlı Ramazanlar temennisinde bulundu. (Haber Merkezi)







BURSA'DA İFTAR AÇTI



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, önceki akşam oynanan milli maç öncesi Bursa'da yurttan kalan depremezlerle birlikte iftar yaptı. İftardan sonra Bakan **Kasapoğlu**, Türkiye - Hırvatistan Milli maçını izledi.

Bursa'da oynanan Türkiye-Hırvatistan maçı öncesi **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu**, Halime Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda depremezlerle bir araya gelerek orucunu açtı. Bakan **Kasapoğlu**, "Art arda yaşadığımız depremlerden çok ama çok derin yaşadığımız acılar ve sonrasında süreç öncelikli olarak deprem nedeniyle kaybettiğimiz canlarımıza Allah'tan rahmet niyaz ediyorum. Bu süreçleri hep birlikte yaşadık, yaşıyoruz. Bu akşamki gibi dayanışma ruhuyla el ele vererek atlatacağımız süreçler, onaracağımız ve iyileştireceğimiz yaralar. Rabbim milletimizi ve tüm insanlığı böyle felaketlerden muhafaza buyursun" dedi.

TÜM İMKANLARIMIZI SEFERBER ETTİK

Millet olarak dayanışma ve kardeşliğin en güzel örneğini sergiliyoruz diyen Bakan **Kasapoğlu**: "Millet olarak her zamanki gibi böyle günlerde de dayanışmanın, kardeşlik duygularının en güzel örneğini sergiliyoruz. Milletimizin bu anlamda ortaya koymuş olduğu kardeşlik anlayışının dünyada hiçbir örneği yok. Tabii ki bizde



devlet olarak bu süreçleri en güzel seviyeye ulaştırma noktasında her zamanki sorumluluğumuzu en güçlü şekilde yerine getirdik, yerine getirmeye de devam edeceğiz. Biliyorsunuz sayın Cumhurbaşkanımız her gün yeni bir konut projesinin temelini atıyor. Hızlı şekilde yaralan onarma adına tüm imkanları seferber ediyoruz."

"Bu yurt tüm çalışma arkadaşlarımızla ve tüm imkanlarıyla sizlerin emrinde" diyen Bakan **Kasapoğlu**, "Türkiye'nin dört bir yanında dedik ki 'yurdumuz yuvanızdır'. Tüm dep-

remzede kardeşlerimizi bağımıza bastık ve ne gerekiyorsa bundan sonra da devam edeceğiz. İnşallah daha güzel, daha mutlu günleri birlikte icra edeceğiz, birlikte o günlere erişeceğiz.

Ben bu vesileyle tekrar bugünkü ev sahipliğiniz için teşekkür ediyorum. İnşallah yine bir araya geleceğiz. Rabbim bu günkü gibi bir ve beraber olarak bizleri bayramına eriş-tirsin" dedi. İftardan sonra Bakan **Kasapoğlu**, Türkiye - Hırvatistan Milli maçını izledi.

İftarda buluştular!



HABER

**Mehmet Cahit
ERYILMAZ**

Mersin'e gelen Ömer Altunsoy, depremzedelerle iftarda buluştu. Spor Hizmetleri Genel Müdürü Ömer Altunsoy, Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakan Danışmanı Süleyman Bayraktar ve Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü

Ökkeş Demir ile birlikte Mersin, Kırkkasık ve Yenişehir Öğrenci yurtlarında kalan depremzedelere yönelik yapılan çalışmalarını yerinde inceleyerek, Yenişehir Erkek Yurdu'nda, depremzedelerle iftar da buluştu.

DİLEK KIRBIYIK, DEPREMZEDE AİLELERLE İFTAR YAPTI

Edirne Valisi Hüseyin Kürşat Kırbıyık'ın eşi Dilek Kırbıyık, Uzunköprü ilçesindeki depremzede ailelerle iftarda buluştu.

Kırbıyık, Uzunköprü ilçesindeki yurtlarda misafir edilen depremzede aileleri ziyaret etti. Kırbıyık, depremzede ailelerle sohbet ederek iftar yaptı.

Ezanın okunmasının ardından depremde hayatını kaybedenler için dua edildi. Dua sonrası oruçlar açıldı.

Çoğunlukla Hatay'dan gelen depremzedelerin ağırlandığı yurttan hep beraber iftar yapma imkanı bulduklarını söyleyen Kırbıyık, "Dertleştik, dinledik, Hatay iftar sofralarını ve mutfağını dinledik. Birbirlerini öncesinde tanımayan ailelerin nasıl



da kenetlendiğini bir daha gördük. Beraberiz yanınızdayız" ifadelerine yer

verdi. Kırbıyık, depremzede çocukların yüzünü



güldürmek için çanta ve kitap ayracı tasarımı, yüz boyama gibi etkinlikler düzenlediklerini dile getirdi. Ayrıca çocukların bisiklet, paten, tablet isteklerini

dinleyen Kırbıyık, çocuklar için yardımda bulunmak isteyenlerin Uzunköprü **Kredi Yurtlar Kurumu** ile irtibata geçebileceğini belirtti. Ebru Yıldız Güneç

DEPREMZEDELER İÇİN İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ



Haber: Sila NAÇAR

2 DE

Pir Muhammed Bahaeddin **KYK Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzedeler için iftar programı düzenlendi.

DEPREMZEDELER İÇİN İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ



Haber: Sila NAÇAR

Pir Muhammed Bahaeddin **KYK Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzedeler için iftar programı düzenlendi. Kahramanmaraş merkezi deprem sebebiyle Türkiye'nin çeşitli illerinde bulunan **öğrenci yurtlarına** yerleştirilen depremzedeler, Erzincan ilinde de Pir Muhammed Bahaeddin **KYK** erkek **öğrenci yurduna** yerleştirildi. Erzincan İl Emniyet Müdürü Kenan Kurt ve Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürü Volkan Burak Mumcu, Pir Muhammed Bahaeddin **KYK** erkek **öğrenci yurdu**nda kalan depremzedelerle birlikte iftar yaptı.



Depremzede misafirlere iftar yemeği

Sakarya'da depremzedelerin misafir edildiği Arifiye Muhammet Fatih Safitürk **KYK öğrenci yurdu**nda Sakarya Valiliği'nce iftar programı düzenlendi.

900 depremzede: Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından ilimize gelen 900 depremzedenin misafir edildiği **yurttaki** iftar programına Vali Vekili Ersin Emiroğlu ile diğer vale yardımcılar da katıldı. Emiroğlu, "Onlar da kendilerini evlerinde hissetsinler diye **öğrenci yurdumuzdayız**. Burada depremzede vatandaşların imkanları çok iyi. Özellikle kendileriyle sohbet edip eksikliğini sordum ve buradan çok memnunar" dedi. **Haberi 7'de**

Depremzedelere iftar morali

Depremzedelerin misafir edildiği Arifiye Muhammet Fatih Safitürk **KYK öğrenci yurdu**nda iftar programı düzenlendi.



Misafir ediliyor: Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Sakarya'ya gelen 900 depremzedenin misafir edildiği **yurtta**ki iftar programına katılan Sakarya Vali Vekili Ersin Emiroğlu, depremzedelerle tek tek ilgilendi. Emirolu, yerine vekalet ettiği Vali Çetin Oktay Kaldırım'ın 6 Şubat'tan bu yana Kahramanmaraş'ta görev yaptığını, birçok mülki idare amirinin ve kamu görevlilerinin deprem bölgesinde canla başla görevlerini sürdürdüğünü söyledi.

Çok memnunar: Deprem bölgesinden çeşitli illerden gelen 900 depremzede misafirle bir araya geldiklerini dile getiren Emirolu, "Onlar da kendilerini evlerinde hissetmelerini diye **öğrenci yurdumuzdayız**. Burada depremzede vatandaşların imkanları çok iyi. Özellikle kendileriyle sohbet edip eksiklerini sordum ve buradan çok memnunar. Devletimiz her yarayı sarmaya her acıyı dindirmeye çalışıyor. Biz de bir nebze onlarla birlikte olarak acılarını paylaşıp acılarını dindirebildiyssek ne mutlu bize" diye konuştu.

Zaman birlik zamanı: Adıyaman'dan kente gelen depremzede Osman Ergen de evinin ağır hasarlı olduğunu belirterek 60 yakını depremde kaybettiğini anlattı. Kendilerinin Sakarya'da çok rahat olduklarını ifade eden Ergen, "Allah devletimize, milletimize zeval vermesin. Zaman birlik beraberlik zamanıdır. İnsan yaşayınca anlayabiliyor böyle şeyleri. Burada yemeğimiz var, sıcak suyumuz var, her türlü imkanımız burada mevcut. Gerektiği zaman para bile veriyorlar. Herkesin Allah razı olsun." dedi.

Her şey dört dörtlük: Malatya'dan gelen depremzede Songül Canpolat ise **yurtta** çok rahat olduklarını vurgulayarak, "Her şeyimiz dört dörtlük. İnanın tırnak makasına kadar veriyorlar, peçete, şampuan her şey veriyorlar. Biz evimizde yiyemediğimiz yemekleri burada yiyoruz. Her eksikimizi veriyorlar, şu anda üzerimdeki kıyafeti bile devlet verdi. Allah devletimizden, milletimizden razı olsun, devletimizin eksikliğini göstermesin." şeklinde konuştu.



Yemeğe katılım: **Öğrenci yurdu**nda verilen iftara, Arifiye Kaymakamı Bekir Dıngırcı, Arifiye Belediye Başkanı İsmail Karakullukcu, Sakarya İl Spor Müdürü Nevzat İnanç ve 900 depremzede katıldı. İftar programı yapılan duanın ardından sona erdi.



Ersin Emiroğlu



Osman Ergen



Songül Canpolat



900 depremzedeye iftar verildi

Sakarya'da depremzedelerin misafir edildiği Arifiye Muhammet Fatih Safitürk **KYK öğrenci yurdu**nda iftar programı düzenlendi.



EVLERİNDE HİSSETSİNLER

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Sakarya'ya gelen 900 depremzedenin misafir edildiği **yurttaki** iftar programına katılan Sakarya Vali Vekili Ersin Emiroğlu, depremzedelerle tek tek ilgilendi. Sakarya Vali Vekili Ersin Emiroğlu, yerine vekalet ettiği Vali Çetin Oktay Kaldırım'ın 6 Şubat'tan bu yana Kahramanmaraş'ta görev yaptığını, birçok mülki idare amirinin ve kamu görevlilerinin deprem bölgesinde canla başla görevlerini sürdürdüğünü söyledi. Deprem bölgesinden çeşitli illerden gelen 900 depremzede misafirle bir araya geldiklerini dile getiren Emiroğlu, "Onlar da kendilerini evlerinde hissetsinler diye **öğrenci yurdumuzdayız**. Burada depremzede vatandaşların imkanları çok iyi. Özellikle kendileriyle sohbet edip eksikliğini sordum ve buradan çok memnunlar. Devletimiz her yarayı sarmaya her acıyı dindirmeye ça-



lıyor. Biz de bir nebze onlarla birlikte olarak acılarını paylaşıp acılarını dindirebildiysek ne mutlu bize." diye konuştu. **"HER TÜRLÜ İMKANIMIZ BURADA MEVCUT"** Adıyaman'dan kente gelen depremzede Osman Ergen de evinin ağır hasarlı olduğunu belir-

terek 60 yakınına depremde kaybettiğini anlattı. Kendilerinin Sakarya'da çok rahat olduklarını ifade eden Ergen, "Allah devletimize, milletimize zeval vermesin. Zaman birlik beraberlik zamanıdır. İnsan yaşayınca anlayabiliyor böyle şeyleri. Burada yemeğimiz var, sıcak suyumuz var, her türlü imkanımız burada

mevcut. Gerekli zaman para bile veriyorlar. Herkesten Allah razı olsun." dedi.

"HER ŞEYİMİZ DÖRT DÖRTLÜK"

Malatya'dan gelen depremzede Songül Canpolat ise **yurtta** çok rahat olduklarını vurgulayarak, "Her şeyimiz dört dörtlük. İnanın tırmak makasına kadar veriyorlar, peçete, şampuan her şey veriyorlar. Biz evimizde yiye-medığımız yemekleri burada yiyoruz. Her eksikimizi veriyorlar, şu anda üzerimdeki kıyafeti bile devlet verdi. Allah devletimizden, milletimizden razı olsun, devletimizin eksikliğini göstermesin." şeklinde konuştu.

900 DEPREMZEDE KATILDI

Öğrenci yurdunda verilen iftara, Arifiye Kaymakamı Bekir Dıngırcı, Arifiye Belediye Başkanı İsmail Karakullukcu, Sakarya İl Spor Müdürü Nevzat İnanç ve 900 depremzede katıldı. İftar programı yapılan duanın ardından sona erdi. /AA

Van'da depremzede çocuklar robotik kodlama öğreniyor



Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından Van Valiliği koordinasyonunda deprem bölgesinden kente getirilen aileler, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** ve çeşitli evlerde misafir ediliyor. Edremit Belediyesi ise ilçede misafir edilen depremzede ailelerin çocuklarına yönelik çeşitli kurs ve etkinlikler düzenliyor. Bu çerçevede çocukları afetin etkisinden uzaklaştırmak amacıyla Edremit Toplum Merkezinde açılan kurslarda robotik kodlama eğitimi veriliyor.

Konuya ilişkin konuşan Robotik Kodlama Eğitmeni Nuri Arpalı, depremde etkilenen çocuklarla çalışmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. Edremit Toplum Merkezinde eğitim alan çocukların robotlarını kendilerinin kodlayıp tasarladığını ifade eden eğitmen Arpalı, "Çocuklar burada hem yazılım hem de inşa aşamalarını öğreniyor. Bu da ileride meslek seçimlerinde çocuklara çok fayda sağlayacaktır. Çocuklar bir taraftan da burada sosyalleşmiş oluyor" dedi.

Depremde etkilenen çocuklar ise Edremit Belediyesi açılan kurslarda hem eğlendiklerini hem öğrendiklerini belirterek, belediye yetkililerine teşekkür etti. **İHA**